
Billeder og tekst kender vi intet til på redaktionen, så vi 
fralægger os ethvert ansvar 

AFTER 
DARK 



JMJK's jubilæum var der om søndagen arrange-
ret Mo-udflugt til Museumstog i Randers. Bag 
remisen kunne bla. besigtiges nogle af Mu-
seumstogs ældre enheder som trænger til kraf-
tig istandsættelse - bemærk at Mh 322 også er 
kommet med på billedet.  

"Jomfru Jensen" i JMJK er ved at være lidt 
træt af sit kælenavn, og agter at gøre en ind-
sats for at slippe af med dette - på turen til 
Randers arbejdede han sammen med Finn på 
en slagplan for at bringe projektet i gang. 
Her ses han blive sat ind den grundlæggende 
fjernkending ved hjælp af Weekend Sex nr. 
4 årgang 1973.  

JMJK medlem, jernbaneforfatteren, Asger assi-
sterede Finn i instruktionen af "Jomfru Jensen" 
- her demonstrerer han punktet "forspil".  

I Randers kunne deltagerne konstaterer, at selv 
Museumstog er blevet ramt af grafitibølgen - 
kunne hærværksfolkene dog bare nøjes med at 
skrive gængse smudsord som f.eks. "fuck" eller 
"DMJU", ville det være lidt nemmere at leve 
med. 



Finn som har fået "grønne" fingre og 
har valgt at være i haven og plante 
humle træer til en ny sommer forsy-
ning. Men som en anden fransk vin-
bonde (lille og rund) har han dog valg 
at satse på flere sorter. 

Sørensens bodega har valgt at holde 
lukket i sommerferien og har derfor 
fået lavet et tæppe at trække for så 
bodegaen ser lukket ud. Flere med-
lemmer fandt dog hurtigt ud af at 
man dog kunne sidde bag forhænget 
og nyde en enkel eller 3. 

Efter Bruns galleri (Et Storcenter) 
er åbnet ved Århus Lokalbanegård, 
men på den bekostning har man spa-
rede flere penge i faste udgifter 
ved at lokal shoppe for JMJK men 
tilgængæld er medlemstallet også 
styrtdykket. 



Det er efterhånden en kendt sag, at en bekymrende og stærkt accelererende virus har bredt sig 
blandt JMJK´s medlemmer. Symptomerne er at man løbende mister interessen for rigtig tog, der i 
stedet erstattes med interesse for amerikansk jernbane. 

Blandt de angrebne JMJK medlemmer 
har man især fattet stærk interesse for 
amerikanernes transport af gods i to 
etager. 

Stærke interesser i JMJK arbejder såle-
des for at omdanne klubbens anlæg fra 
dansk til amerikansk forbillede. Da man 
med vanlig jysk mådehold ønsker at gen-
bruge så meget som muligt, arbejdes der 
for indeværende med forskellige oplæg til 
ombygning af klubbens materiel til ameri-
kansk standard! Den første prototype til 
genanvendelse af klubbens beholdning af 
Q-vogne har således lige haft ”roll out” og 
mangler kun en gang maling og centralkob-
linger. 

Klubben i Århus har valgt i år at fejre julen på ægte 
jysk maner ALTSÅ en SPARE JUL hvor i man finder et 
brugt grantræ og det pynt man nu engang ligger inde 
med. 



DMJK har valgt at stille op til OL un-
der CURLING man fandt flere med-
lemmer til at agere "fejer" man mang-
ler bare en til at råde "uhi uhi uhi...." 

Arla er kommet i godt bekneb med at 
salget i mellemøsten er blevet stoppet 
så man har fundet nogle mennesker 
som gerne vil gå rundt med nogle ME-
GA STORE BILBORTS reklamer på de-
res MAVSER. Her ser man så en prøve 
på et af deres tidligerselskaber, Arla 
har dog vist utilfredshed hos Poul L. da 
de mener at han sidder for meget og 
ser diskret ud. 

Da Steen M nu har valgt at over-
flytte sit materiel til det nye an-
læg, skal det jo pakkes ned, men 
da ARBEJDE er et fremmet ord 
for Steen har man valgt fra EUs 
side at levere håndværker og flyt-
tekasser til at hjælpe ham med 
flytningen. 



Til en hver god fest skal der også synges 
men da dette nu er et blad vil vi skåne, 
halland og blekinge og alle med normal 
hørelse. Men vi skal også alle huske at en 
hver fugl synger med sit næb. 

Bestyrelsen i DMJK har valgt at have sin 
egen mad da de er bange for at få ræve-
kager fra deres medlemmer. Her kan man 
så se at det er påklædningen som skaber 
folk og ikke deres person.... 

Da man har valgt at gå over til 2 skinne 
drift har man nu fundet et materiel som 
er godt isolerende som gør at det er 
nemmere at bygge det nye anlæg op men 
man har også fundet ud at frikkedeller-
ne er mere runde og drift sikre end Sø-
ren Ks hjul på hans materiel. 



Formanden i SMJK har så mange proble-
mer med det nye sikringsanlæg at under 
deres køredag fik han fast plads under 
anlægget. Man kan så glæde sig over at 
man ved hvor man har sin formand når 
man skal bruge ham. 

Anders C fra SMJK har lige været på 5½ uges fe-
rie i sydamerika, da temperaturen var mellem 30 
og 40 grader må man jo nok erkende at man bliver 
meget solbrændt + hvis man ikke er vant til var-
men er der jo også noget med af ens krop svulmer 
op. 

El afdelingens formand i SMJK har 
lige fået ny computer og efter meget 
besvær kører den nu som den skal. 
Det eneste problem han nu har fået 
er liggesår men vi ønsker ham god-
bedring og medlemmerne i SMJK hå-
ber snart at se ham på anlægget igen 
med værktøj i hånden. 



Redaktørende VIL gerne undskylde ALLE dem som vi har generet med de 7 
tegninger vi har vist gennem tiden.  Der er nok flere i spor "0" klubberne 
som har følt at vi er gået lige til stregen og vi vil gerne være de første til 
at beklage og undskylde, da vores mening var at gå over stregen. 
 
Vi håber at med de næste tegninger gør at redaktionens medarbejder er 
lige så velkommen i 2006 som de var i 2005 i spor "0" klubberne. 


